3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
3. Την αριθ. 7211/7.10.09 πρόταση του αρμοδίου Δα−

σαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 118,00 στρ. (εκατόν δέκα οκτώ στρεμμάτων) 
που βρίσκεται στην θέση «Στρογγύλη» Δήμου Κρωπίας 
του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής (13, 14, 15, 16, 17, 18,.............................36, 42, 41, 
40, 39, 13) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή 

μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος